5.000.000.000 (cinco mil millones de pesos), con fecha de vencimiento 1° de septiembre de 
2032, a una tasa promedio de colocación de 5,81% (cinco coma ochenta y uno por ciento). 

b) Bono Sub-Serie “AA4” de la serie “AA”, código BBCIA40925, por un monto total de CLP 
25.200.000.000 (veinticinco mil doscientos millones de pesos), con fecha de vencimiento 1° 
de marzo de 2033, a una tasa promedio de colocación de 5,87% (cinco coma ochenta y siete 
por ciento). 

Sin otro particular, saluda atentamente, 

Eugenio von Chrismar Carvajal 
Gerente General  

cc.